檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府農業局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林淑蕙

電話：06-2991111-7716

電子信箱：angela@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新化區大新國民小學

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：南市農森字第1040493626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0493626A00_ATTCH1.pdf、0493626A00_ATTCH2.docx、0493626A00_ATTCH3.

docx)

主旨：函轉2015年「522國際生物多樣性日-為了人類福祉永續發

展的生物多樣性」系列活動相關資料1份，請惠予公告週

知並鼓勵所屬報名參加，請查照。

說明：依據行政院農委會林務局104年5月18日林保字第10417005

53號函辦理。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府農業局森林及自然保育科 2015-05-19
14:15:00